
 

 

 
 

 

令和４年 ５月 １８日 

保護者 様 

唐津市立鬼塚小学校 

                            校  長   野田 経代 

                            ＰＴＡ会長 坂本 大樹 

「唐津市教育の日」について（お知らせ） 

 

 木々の緑が日に日に深くなり初夏の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様に

おかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、６月１２日（日）は「唐津市教育の日」となっておりますが、新型コロナウイル

ス感染予防対策をしながらの参観になりますことをご了承いただき、ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。  

記 

１ 期 日  令和４年６月１２日（日） 【 代休…６／１３（月）】 

２ 日 程 

時     間 内  容  （場 所） 

２校時   ９：２５～１０：１０ 

       ９：５５～１０：１０ 

1組授業参観   （各学年） 

2組学級懇談会 （各学年） 

３校時  １０：３０～１１：１５ 

      １０：３０～１０：４５        

2組授業参観   （各学年） 

1組学級懇談会 （各学年） 

５校時  １４：２０～１４：５０ 

下校   １４：５０ 

風水害避難訓練 （集団下校） 
※保護者の方にも参加いただき、地区担当、児童と一緒に登 

下校道の危険個所の確認をしていただきたいのです。 

３ お願い 

①  授業参観時の車の駐車は、大運動場にお願いします。坂道や途中の道路には駐

車されないようお願いします。 

②  渋滞を避けるため、当日も一方通行になります。入り口は校門坂、帰りは職業

訓練校側からお帰りください。お協力をお願いいたします。 

③  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、各家庭１名までの参加と限定させて

いただきます。スリッパをご持参ください。 

④  当日は、給食ありの５時間授業です。 


